
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 96 DEL 30/03/2017 
 
 
OGGETTO: CAPRI, I GIOVANI ED IL CINEMA INTERNAZIONALE 2016 
APPROVAZIONE QUADRO ECONOMICO RIMODULATO POST 
AFFIDAMENTI DELL’INTERO PROGETTO. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.285
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 96 

 

Oggetto: CAPRI, I GIOVANI ED IL CINEMA INTERNAZIONALE 2016 

APPROVAZIONE QUADRO ECONOMICO RIMODULATO POST 

AFFIDAMENTI DELL’INTERO PROGETTO. 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che: 

 

• la Giunta Regionale, con deliberazione n. 281 del 14/06/2016 ha approvato le direttive per la 

definizione a valere sulle risorse del POC 2014-2020, linea strategica 2.4 “Rigenerazione 

urbana, politiche per il turismo e cultura”, di un unitario programma regionale di interventi, 

articolato nelle specifiche Sezioni “Eventi di rilevanza nazionale ed internazionale” e 

“Iniziative promozionali sul territorio regionale”, da realizzarsi sul territorio regionale nel 

periodo “giugno 2016 – gennaio 2017” e con Decreto Dirigenziale   n. 68 del 20/06/2016 

Dipartimento 51 – Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico Direzione 

Generale 1 – Direzione Generale per la Programmazione Economica e il Turismo U.O.D. 10 – 

UOD Sviluppo e Promozione Turismo  è stato  approvato l’Avviso Pubblico ed i relativi 

modelli di scheda progettuale e di istanza di finanziamento; 

• il Comune di Anacapri ha deciso di partecipare alla selezione in premessa citata, con la  

manifestazione  “Capri, i giovani e il cinema internazionale 2016” e con deliberazione di G. 

C. n. 113/2016 ha approvato la scheda progettuale della stessa; 

 

Considerato che: 

- con nota prot. n. 0549733 del 09/08/2016, assunta al protocollo di questo Ente al n. 11744 

del 10/08/2016, la Giunta Regionale della Campania comunicava che con D.D. n. 91 

dell’08/08/2016  è stata approvata la graduatoria finale di merito e che  la proposta 

progettuale presentata da questo Ente si è collocata in posizione utile per accedere al 

finanziamento ma con un importo finanziabile di € 100.000,00;  

- con deliberazione di G. C. 189/2016 è stato  approvato il progetto esecutivo dell’evento  e 

rimodulato il quadro economico ammontante a complessivi € 160.000,00, di cui € 60.000,00 

provenienti da entrate private (sponsor); 

- la Giunta Regionale della Campania con D.D. n. 150 del 18.11.2016  ha ammesso a 

finanziamento il progetto “Capri, i giovani e il cinema internazionale 2016” che si è 

tenuto dal 26 dicembre 2016 al 02 gennaio 2017, (CUP F69D16001420008) per l’importo 

complessivo di  € 160.000,000, di cui € 60.000,00 proveniente da entrate private; 

 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

Vista la Convenzione per la regolamentazione dei rapporti tra Regione Campania e il Comune di 

Anacapri connessi alla realizzazione del progetto suindicato; 

 

Visto che: 

 

- occorre approvare il quadro economico rimodulato post affidamenti dell’intero progetto  come 

da allegato,  dal quale si evince il seguente prospetto finale: 

 

TOTALE SPESO    €   159.960,96    

FINANZIAMENTO REGIONE                                  €   99.960,96                        

ALTRE RISORSE                                  €    60.000,00  

Totale a Pareggio                                  €  159.960,96                        

 

DETERMINA 

 

- di approvare il quadro economico rimodulato post affidamenti dell’intero progetto  come da 

allegato, dal quale si evince il seguente prospetto finale: 

-  

 

TOTALE SPESO    €   159.960,96    

FINANZIAMENTO REGIONE                                  €   99.960,96                        

ALTRE RISORSE                                  €    60.000,00  

Totale a Pareggio                                  €  159.960,96                        
 

 

Si esprime, infine, parere favorevole ai sensi dell’art.  147 bis comma 1 del D. Lgs.  267/2000. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

             F.to sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

287

CAPRI, I GIOVANI ED IL CINEMA INTERNAZIONALE 2016 APPROVAZIONE QUADRO
ECONOMICO RIMODULATO POST AFFIDAMENTI DELL’INTERO PROGETTO.

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 96 Nr. adozione generale: 285
30/03/2017Data adozione:

30/03/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


